
新宿区東京都 告示校

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

59 251 230 18 2 560

13 73 48 4 2 140

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

12年課程修了以上[入学資格]

799[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

49[教員数] 10(うち専任900[収容定員] 二 無[宿舎] -[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

グローバルな視野を持った国際交流の主軸となる人材の育成。

大学・短大、専門学校に合格を目指す教育。

外国人日本語能力試験一級合格を目指す教育。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1988年12月

JR「高田馬場駅」から徒歩10分、西武新宿線「下落合駅」から徒歩3分[行き方]

03-5337-2590 03-5337-2591[FAX]

http://www.tsschool.co.jp

japan@tsschool.co.jp

169-0075 東京都新宿区高田馬場3-28-1 第六康洋ビル[住所]

Toshin Language School

東進ランゲージスクール

株式会社D&F （種別：株式会社）[設置者] 渡邉百合香[校長/別科長名]

中国（442）、ベトナム（258）、フランス（33）、ネパール（25）、スリランカ（17）

その他（24）[ミャンマー、韓国、ベルギー、スイス、台湾、香港]

内訳(人)：

書類審査、本人・保護者面接、学力テ
スト

[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

30,000

30,000

30,000

30,000

進学

進学

進学

進学

1年3か月

1年6か月

1年9か月

2年

50,000

50,000

50,000

50,000

810,000

972,000

1,134,000

1,296,000

0

0

0

0

1000

1200

1400

1600

50

60

70

80

1

10

7

4

890,000

1,214,000

1,376,000

1,052,000

－ －

－ －

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 242卒業者数

9 41 0 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

73 35 41 9 15 4

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

63 35 25 14 15 4

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

172 11

総合科目

https://www.facebook.com/tsschool

[主な進学先]

[主な就職先]

とうしんらんげーじすくーる

160

初級


