東京都 新宿区 告示校

とうしんらんげーじすく一る

東進ランゲージスクール

Toshin Language School

[TEL] 03-5337-2590 [FAX] 03-5337-2591

 ${\tt [eMAIL]} \>\> japan@tsschool.co.jp$ [URL] http://www.tsschool.co.jp

[SNS] https://www.facebook.com/tsschool

[住所]〒169-0075 東京都新宿区高田馬場3-28-1 第六康洋ビル

[教育開始時期] 1988年12月

[行き方]JR「高田馬場駅」から徒歩10分、西武新宿線「下落合駅」から徒歩3分

[設置者] 株式会社D&F (種別:株式会社) [校長/別科長名] 渡邉百合香

[収容定員] 900人 二部制 [宿舎] 無 [料金] -[教員数] 49人 (うち専任 10人)

[入学資格] 12年課程修了以上

[入学選抜方法] 書類審査、本人・保護者面接、学力テ スト

[認定コース在籍者数] 799

内訳(人): 中国(442)、ベトナム(258)、フランス(33)、ネパール(25)、スリランカ(17)

[その他コース在籍者数] 0 その他(24)[ミャンマー、韓国、ベルギー、スイス、台湾、香港]

[教材]

初級		初中級	_
中級	_	上級	_

[基礎科目及び英語の授業] 総合科目

[認定コース]	目的	期間	時数	週数	入学月	選考料	入学金	授業料	その他	合計(円)
進学コース	進学	1年3か月	1000	50	1	30,000	50,000	810,000	0	890,000
進学コース	進学	1年6か月	1200	60	10	30,000	50,000	972,000	0	1,052,000
進学コース	進学	1年9か月	1400	70	7	30,000	50,000	1,134,000	0	1,214,000
進学コース	進学	2年	1600	80	4	30,000	50,000	1,296,000	0	1,376,000

[認定以外のコース] なし

[日本語能力試験] 2018年度受験状況

	N1	N2	N3	N4	N5	合計
受験者数	59	251	230	18	2	560
認定者数	13	73	48	4	2	140

[日本留学試験] 2018年度受験状況

●第1回

● pri li					
日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上
73	35	41	9	15	4

●第2回

マカムロ						
日本語 受験者	日本語 219点以上	文系 受験者	文系 100点以上	理系 受験者	理系 100点以上	
63	35	25	14	15	4	

[進学実績] 2019年3月までの進学状況 卒業者数 242

大学院	大学	短期大学	高専	専門学校	その他の学校	就職
9	41	0	0	172	0	11

[主な進学先]

京都府立大学、同志社大学、明治大学日本大学、倉敷芸術科学大学、東京 工芸大学、東京都市大学、東洋大学、広島大学、HAL東京、専門学校ESP工 ンタテイメント東京、東京国際ビジネスカレッジ、東京モード学園、早稲田国際 ビジネスカレッジ、CAD製図専門学校等

[主な就職先]

- ●特色1 グローバルな視野を持った国際交流の主軸となる人材の育成。
- ●特色2 大学・短大、専門学校に合格を目指す教育。
- ●特色3 外国人日本語能力試験一級合格を目指す教育。